
strana 1 (celkem 2)

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo uzavřené dne 1. 2. 2022

(dále též jen „dodatek“ nebo „dodatek č. 1“)

(uzavřený v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zastoupený:  Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje

IČ: 708 89 546

Bankovní spojení:                      
Číslo účtu:                                                  
dále též „objednatel“

a

Společnost / podnikatel OTISTAV s.r.o.

se sídlem:  Českolipská 390/7, 190 00 Praha 9

zastoupený:  Ing. Michalem Balčíkem, jednatelem

IČO:  24832898

DIČ: CZ24832898

zapsaná v OR vedeném  Městským soudem v Praze, sp. zn.: C178539

Bankovní spojení:                                                      
Číslo účtu:                
dále též „dodavatel"

dále společně jako „smluvní strany“

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále též jen „Dodatek“) ke smlouvě

ze dne 1. 2. 2022 (dále též jen „Smlouva“), která byla uzavřena s dodavatelem jako vybraným

dodavatelem veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „ZD/20/415 - SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ PRO

ZAMĚSTNANCE STRAVOVACÍHO PROVOZU“.

1. Tento Dodatek je uzavírán dle čl. 16.2. původní Smlouvy a v souladu se Směrnicí č. 3 Rady

Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných

zakázek, v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále

též jen „ZZVZ“), v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty

v původním závazku a jsou nezbytné, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel

jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, se zahrnutím s tím souvisejících méněprací, a kdy hodnota

změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku, ve smyslu ust. § 222 odst. 6 ZZVZ – změny podle

změnového listu č.1 a ve smyslu ust. § 222 odst. 4 ZZVZ – změny podle změnových listů č. 2, 3, 4.

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami podle odst. 1. tohoto článku nepřesáhne 30 %

původní hodnoty závazku.



strana 2 (celkem 2)

3. Výše celkových dodatečných stavebních prací – víceprací - činí 219.460,90 Kč bez DPH; z toho výše

víceprací dle § 222 odst. 4 ZZVZ činí 75.914,38 Kč bez DPH a výše víceprací dle § 222 odst. 6 ZZVZ činí

143.546,52 Kč bez DPH.

4. Méněpráce činí 110.040,03 Kč bez DPH (tj. méněpráce dle § 222 odst. 4 ZZVZ ve výši 13.593,13 Kč

bez DPH a dle § 222 odst. 6 ZZVZ ve výši 96.446,90 Kč bez DPH).

4. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 109.420,87 Kč bez DPH.

5. Smlouva se mění a doplňuje v následujících bodech:

Článek 6

Cena Plnění

Čl. 6.2 – který nově zní:

„Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém

rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí

cena celkem bez DPH 967.753,87 Kč“

Ostatní odstavce čl. 6 - beze změn.

6. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Dodatek č. 1 je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů, ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované

konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky.

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu,

uzavírají ho svobodně a vážně.  Na důkaz toho připojují své zaručené elektronické podpisy.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění

pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku zajistí objednatel.

O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje

RK/13/514/2022 hejtman Královéhradeckého kraje.

Přílohy: Změnové listy č. 1, č. 2, č. 3, č. 4; Tabulka změny závazku ze smlouvy; soupis prací

         
Mgr. Martin Červíček, hejtman

Královéhradecký kraj

        
Ing. Michal Balčík, jednatel

OTISTAV s.r.o.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

DIČ

Objednatel CZ70889546

Projektant

Zhotovitel CZ24832898

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

13.04.2022

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 2 391,49 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 12 437,02 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 64 700,80 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 29 891,56 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 109 420,87 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 109 420,87

DPH % Základ daně DPH celkem

 Režim přenesení daňové povinnosti:

 snížená 15,0

 základní 21,0

Cena s DPH 109 420,87

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

Daň odvede zákazník.

Ing. Novotný J 13564081

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00

109 420,87

IČO

Královehradecký kraj, Pivovarksé nám. 1245, HK   70889546

   

OTISTAV s.r.o., Českolipská 390/7, Praha 9   24832898

Areál nemocnice Nový 
Bydžov - objekt čp. 494,

CN Změna č. 1-4 z 11.4 JKSO

Dodatek č. 1 EČO

   Místo

   Strana 1  z 19



Stavba: CN Změna č. 1-4 z 11.4

Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarksé nám. 1245, HK

Zhotovitel: OTISTAV s.r.o., Českolipská 390/7, Praha 9 Zpracoval: 

Místo: Areál nemocnice Nový Bydžov - objekt čp. 494, Datum: 13. 4. 2022

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Cena bez DPH Cena bez DPH

D1     Dodatek č. 1   109 420,87 0,00 0,00 109 420,87 -110 040,03 219 460,90

ZL_01         ZL_01_SO_001_stavba   47 099,62 0,00 0,00 47 099,62 -96 446,90 143 546,52

ZL_02         ZL_02_Oprava omítek, malba_Chodba   22 134,66 0,00 0,00 22 134,66 0,00 22 134,66

ZL_03-_         ZL_03_Podlaha_dle výběru provozovatele   32 796,81 0,00 0,00 32 796,81 -13 593,13 46 389,94

ZL_04         ZL_04_oprava vjezdu_ betonáž prahu   7 389,78 0,00 0,00 7 389,78 0,00 7 389,78

Celkem 109 420,87 0,00 0,00 109 420,87 -110 040,03 219 460,90

kontorl. Součet 109 420,87

Rekapitulace objektů stavby

   Strana 2  z 19



Stránka 1 z 2 
 

 

 

 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 01 

 

Název projektu: ZD/20/415 – SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ PRO ZAMĚSTNANCE STRAVOVACÍHO 
PROVOZU  
 

Zhotovitel: OTISTAV S.R.O.  

Se sídlem:   Českolipská 390/7, 190 Praha 9 

Zastoupený:   Ing. Michalem Balčíkem, jednatelem společnosti 

IČ:    24832898 

DIČ:    CZ24832898 

 

Objednatel: KRÁLOVEHRADECKÝ KRAJ 
Se sídlem:   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Zastoupený:   Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje 

IČO:    70889546 

DIČ:    CZ70889546 

 

Změnový list vystavil: Ing. Novotný  J. 

Datum:  13.04.2022 

   

Předmět změny:          ZL 01 – SO 001 stavba 

  

Při realizaci stavby byly zjištěna skutečná skladba podlahové konstrukce. Nevržené řešení s osazením podlahových 

žlabů z uvedeného důvodu nebylo možné.  

 

Změnový list řeší: 

- náhradu sprchových žlabů za keramické sprchové vaničky a doplnění stabilní příčky mezi boxy a doplnění 

sprchových dveří.  

- doplnění obkladů příček mezi sprchami 

- doplnění VZD - odvětrání z místností WC 

- doplnění úprava všech prostupů stropní konstrukcí z prostoru 1.PP  

  

V prostoru stávajících šaten změnový list řeší: 

- doplnění obkladů v celém rozsahu místnosti 

- nové dveře s povrchovou úpravou CPL místo repase stávajících. 

- nátěry stávajících zárubní 

- oprava maleb – sanace po zatečení do objektu (nevzniklo stavbou) 

 

V prostoru skladu potravin 

- přemístění radiátoru k vjezdovým vratům – prodloužení potrubí 

- rozšíření vyrovnávací rampy  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 2 z 2 
 

 

Cena méněprací bez DPH: 

 

-96 446,90 Kč 

 

Cena víceprací bez DPH: 

 

143 546,52 Kč 

 

 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

 

 

47 099,62 Kč 

 

 

 

 

Bez změny termínu 

  

                        

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:  

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

Datum:  

 

 

 

 

 

 

Datum:  

  

 

Za autorský dozor: 

 

 

 

 

 

 

Za technický dozor stavebníka: 

 

 

Datum:  

 

 

Datum: 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Areál nemocnice Nový Bydžov - objekt čp. 494,

DIČ

Objednatel CZ70889546

Projektant

Zhotovitel CZ24832898

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

13.04.2022

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 2 054,09 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž -17 641,67 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 49 965,81 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 12 721,39 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 47 099,62 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 47 099,62

DPH % Základ daně DPH celkem

 Režim přenesení daňové povinnosti:

 snížená 15,0

 základní 21,0

Cena s DPH 47 099,62

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

CN Změna č. 1-4 z 11.4 JKSO

Dodatek č. 1 EČO

ZL_01_SO_001_stavba   Místo

IČO

Královehradecký kraj, Pivovarksé nám. 1245, HK   70889546

   

OTISTAV s.r.o., Českolipská 390/7, Praha 9   24832898

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00

47 099,62

   Strana 3  z 19



Stavba:   CN Změna č. 1-4 z 11.4
Objekt:   Dodatek č. 1
Část: ZL_01_SO_001_stavba

Objednatel:   Královehradecký kraj, Pivovarksé nám. 1245, HK
Zhotovitel:   OTISTAV s.r.o., Českolipská 390/7, Praha 9 Zpracoval:   méněpráce vícepráce
Místo:   Areál nemocnice Nový Bydžov - objekt čp. 494, Datum:   13. 4. 2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Cena celkem Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   -15 587,58 -34 895,33 20 904,37

3 Svislé a kompletní konstrukce   -2 663,55 -4 878,58 2 215,03

66 011 342272225
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože 
objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm   m2 3,300 671,22 2 215,03 2 215,03

2 R 342272245
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 
mm   m2 -5,490 888,63 -4 878,58 -4 878,58

M.Č. 1.39 - ZAZDÍVKA PO VRATECH   

-2,44*2,25   -5,490

Součet   -5,490

4 Vodorovné konstrukce   15 786,22 0,00 15 786,22

3 R 411388621

Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách včetně lešení, 
bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. 
do 150 mm ve stropech železobetonových, tvárnicových a 
prefabrikovaných plochy do 0,25 m2   kus 8,000 822,69 6 581,52 6 581,52

Stropy   

6   6,000

Jímky   

2   2,000

Součet   8,000

4 R 411388631
Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 1 m2 ve 
stropech   kus 2,000 1 911,38 3 822,76 3 822,76

OTVOR PO PŮVODNÍM POKLOPU V PODLAZE M.Č. 1.39 - Mapei   

2   2,000

Součet   2,000

6 R 430321515.R01 Schodišťová konstrukce a rampa z betonu tř. C 20/25   m3 0,506 9 521,02 4 817,64 4 817,64

"Předpoklad"   

M.Č. 1.39   

-2,5*1,05*0,15   -0,394

Mezisoučet   -0,394

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 4  z 18



Stavba:   CN Změna č. 1-4 z 11.4
Objekt:   Dodatek č. 1
Část: ZL_01_SO_001_stavba

Objednatel:   Královehradecký kraj, Pivovarksé nám. 1245, HK
Zhotovitel:   OTISTAV s.r.o., Českolipská 390/7, Praha 9 Zpracoval:   méněpráce vícepráce
Místo:   Areál nemocnice Nový Bydžov - objekt čp. 494, Datum:   13. 4. 2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Cena celkem Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

"Skutečnost"   

0,9   0,900

Mezisoučet   0,900

Součet   0,506

67 313 31316006 síť výztužná svařovaná DIN 488 jakost B500A 100x100mm drát D 6mm   m2 3,000 188,10 564,30 564,30

M.Č. 1.39   

2,5*1,2   3,000

Součet   3,000

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   -22 634,30 -23 940,80 1 306,50

8 R 611142001
Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do 
tenkovrstvé hmoty   m2 -44,750 235,76 -10 550,26 -10 550,26

IZOLACE STROPU M.Č. 0.10   

-44,75   -44,750

Součet   -44,750

9 R 611521011
Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace 
vnitřních stropů rovných   m2 -44,750 299,23 -13 390,54 -13 390,54

10 R 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném 
podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn   m2 5,300 246,51 1 306,50 1 306,50

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   -6 075,95 -6 075,95 0,00

11 R 978012191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky 
stropů rákosových v rozsahu do 100 %   m2 -27,920 217,62 -6 075,95 -6 075,95

ODSTRANĚNÍ OMÍTKY STROPU V M.Č. 1.39   

-27,92   -27,920

Součet   -27,920

771 Podlahy z dlaždic   1 596,62 0,00 1 596,62
12 R 771471810 Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných   m 10,000 40,79 407,90 407,90

13 R 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem   m 10,000 40,89 408,90 408,90

   Strana 5  z 18



Stavba:   CN Změna č. 1-4 z 11.4
Objekt:   Dodatek č. 1
Část: ZL_01_SO_001_stavba

Objednatel:   Královehradecký kraj, Pivovarksé nám. 1245, HK
Zhotovitel:   OTISTAV s.r.o., Českolipská 390/7, Praha 9 Zpracoval:   méněpráce vícepráce
Místo:   Areál nemocnice Nový Bydžov - objekt čp. 494, Datum:   13. 4. 2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Cena celkem Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

14 R 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách   m2 2,000 389,91 779,82 779,82

PSV Práce a dodávky PSV   61 090,58 -61 551,57 122 642,15

713 Izolace tepelné   -13 921,61 -13 921,61 0,00

15 R 713111127
Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením celoplošně rohoží, 
pásů, dílců, desek   m2 -44,750 163,39 -7 311,70 -7 311,70

IZOLACE STROPU M.Č. 0.10   

-44,75   -44,750

Součet   -44,750

16 283 28375936 deska EPS 70 fasádní ?=0,039 tl 80mm   m2 -45,645 138,73 -6 332,33 -6 332,33

-44,75*1,02 "Přepočtené koeficientem množství   -45,645

Součet   -45,645

17 R 998713101 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m   t -0,331 838,60 -277,58 -277,58

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace   -13 510,78 -13 510,78 0,00

18 R 721211403 Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem   kus -2,000 1 768,19 -3 536,38 -3 536,38

19 R 721212125
Odtokový sprchový žlab délky 900 mm s krycím roštem a zápachovou 
uzávěrkou   kus -2,000 4 987,20 -9 974,40 -9 974,40

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty   40 389,21 -7 734,69 48 123,90

20 R 725241513 Sprchové vaničky keramické čtvercové 900x900 mm   
soub
or 3,000 7 128,00 21 384,00 21 384,00

68 721 725244312

Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové do niky rámové se 
skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné jednodílné, na vaničku 
šířky 1000 mm   

soub
or 3,000 8 543,70 25 631,10 25 631,10

22 R 725244204.R01
Zástěna sprchová skleněná tl. 6 mm pevná bezdveřová - specifikace a 
provedení zcela dle PD   

soub
or -1,000 7 734,69 -7 734,69 -7 734,69

23 R 725821311
Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou 
ramínka 200 mm   

soub
or 1,000 1 108,80 1 108,80 1 108,80

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí   7 261,38 0,00 7 261,38

   Strana 6  z 18



Stavba:   CN Změna č. 1-4 z 11.4
Objekt:   Dodatek č. 1
Část: ZL_01_SO_001_stavba

Objednatel:   Královehradecký kraj, Pivovarksé nám. 1245, HK
Zhotovitel:   OTISTAV s.r.o., Českolipská 390/7, Praha 9 Zpracoval:   méněpráce vícepráce
Místo:   Areál nemocnice Nový Bydžov - objekt čp. 494, Datum:   13. 4. 2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Cena celkem Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

24 R 733222202 Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1   m 14,000 489,65 6 855,10 6 855,10

25 R 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5   m 14,000 29,02 406,28 406,28

751 Vzduchotechnika   9 333,91 -3 742,63 13 076,54

27 R 751111011 Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 100 mm   kus -1,000 317,37 -317,37 -317,37

28 429 42914112.R01 ventilátor DN 100 doběh IP44 17W   kus -1,000 1 779,52 -1 779,52 -1 779,52

29 R 751133012
Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního nevýbušného, 
průměru přes 100 do 200 mm   kus 1,000 1 920,60 1 920,60 1 920,60

69 429 42914525
ventiláor axiální diagonální potrubní dvouotáčkový plastový IP44 
připojení D 125mm   kus 1,000 3 851,10 3 851,10 3 851,10

31 R 751322012
Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru 
přes 100 do 200 mm   kus 3,000 176,22 528,66 528,66

32 429 42972202 talířový ventil pro přívod a odvod vzduchu plastový D 125mm   kus 3,000 213,84 641,52 641,52

33 R 751398011 Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 100 mm   kus -1,000 232,45 -232,45 -232,45

34 562 56245648 mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 100mm   kus -1,000 38,54 -38,54 -38,54

35 R 751398012
Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru 
přes 100 do 200 mm   kus 1,000 351,45 351,45 351,45

36 562 56245644 mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 125mm   kus 1,000 59,60 59,60 59,60

37 R 751511121
Mtž potrubí plech skupiny I kruh s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm D 
do 100 mm   m -5,000 120,80 -604,00 -604,00

38 429 42981010 trouba VZT kruhová spirálně vinutá Pz tl 0,5mm D 100mm   m -5,000 154,15 -770,75 -770,75

39 R 751511122
Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového s přírubou tloušťky 
plechu 0,6 mm, průměru přes 100 do 200 mm   m 9,000 163,35 1 470,15 1 470,15

40 429 42981097 trouba spirálně vinutá Pz D 125mm, l=3000mm   m 9,000 243,54 2 191,86 2 191,86

41 429 42981237 spojka potrubí kruhového vnější Pz D 125mm   kus 4,000 49,10 196,40 196,40

42 429 42981113 oblouk lisovaný Pz 90° D 125mm   kus 4,000 198,99 795,96 795,96

43 429 42981426 odbočka jednostranná osová Pz T-kus 90° D1/D2 = 125/125mm   kus 2,000 255,42 510,84 510,84

44 429 42975101 objímka s gumou Pz M8/M10 D 125mm   kus 8,000 69,80 558,40 558,40

766 Konstrukce truhlářské   10 895,68 -22 641,86 33 537,54

45 R 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do 
ocelové zárubně   kus 5,000 589,40 2 947,00 2 947,00

   Strana 7  z 18



Stavba:   CN Změna č. 1-4 z 11.4
Objekt:   Dodatek č. 1
Část: ZL_01_SO_001_stavba

Objednatel:   Královehradecký kraj, Pivovarksé nám. 1245, HK
Zhotovitel:   OTISTAV s.r.o., Českolipská 390/7, Praha 9 Zpracoval:   méněpráce vícepráce
Místo:   Areál nemocnice Nový Bydžov - objekt čp. 494, Datum:   13. 4. 2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Cena celkem Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Dle SOD   

-3   -3,000

Nový výpočet   

3   3,000

5   5,000

Součet   5,000

46 611 61161001 dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plné 700x1970/2100mm   kus -3,000 1 351,07 -4 053,21 -4 053,21

71 MSN
MSN.0027224.U
RS dveře interiérové jednokřídlé plné, DTD, CPL standard, 60x197   kus 1,000 3 362,52 3 362,52 3 362,52

70 MSN
MSN.0027225.U
RS dveře interiérové jednokřídlé plné, DTD, CPL standard, 70x197   kus 3,000 3 376,11 10 128,33 10 128,33

47 MSN
MSN.0027226.U
RS dveře interiérové jednokřídlé plné, DTD, CPL standard, 80x197   kus 3,000 3 394,23 10 182,69 10 182,69

72 MSN
MSN.0027227.U
RS dveře interiérové jednokřídlé plné, DTD, CPL standard, 90x197   kus 1,000 3 403,30 3 403,30 3 403,30

48 R 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou   kus 5,000 145,08 725,40 725,40

49 549 54914610
kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R BB 
nerez PK   kus 5,000 557,66 2 788,30 2 788,30

50 R 766R001
Provedení celkové repasse dveřního křídla a zárubně - rozměr 
600*1970 mm, specifikace a provedení zcela dle PD   

soub
or -1,000 3 173,67 -3 173,67 -3 173,67

51 R 766R002
Provedení celkové repasse dveřního křídla a zárubně - rozměr 
800*1970 mm, specifikace a provedení zcela dle PD   

soub
or -2,000 4 987,20 -9 974,40 -9 974,40

52 R 766R003
Provedení celkové repasse dveřního křídla a zárubně - rozměr 
900*1970 mm, specifikace a provedení zcela dle PD   

soub
or -1,000 5 440,58 -5 440,58 -5 440,58

781 Dokončovací práce - obklady   15 114,30 0,00 15 114,30

53 R 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu   m2 9,000 9,07 81,63 81,63

54 R 781121011 Nátěr penetrační na stěnu   m2 9,000 26,30 236,70 236,70

55 R 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách   m2 4,000 389,91 1 559,64 1 559,64

56 R 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm   m2 5,000 145,08 725,40 725,40

57 R 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených   m2 5,000 163,22 816,10 816,10

58 R 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem   m2 9,000 580,32 5 222,88 5 222,88

   Strana 8  z 18



Stavba:   CN Změna č. 1-4 z 11.4
Objekt:   Dodatek č. 1
Část: ZL_01_SO_001_stavba

Objednatel:   Královehradecký kraj, Pivovarksé nám. 1245, HK
Zhotovitel:   OTISTAV s.r.o., Českolipská 390/7, Praha 9 Zpracoval:   méněpráce vícepráce
Místo:   Areál nemocnice Nový Bydžov - objekt čp. 494, Datum:   13. 4. 2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Cena celkem Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

59 597 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2   m2 9,900 404,33 4 002,87 4 002,87

9*1,1 "Přepočtené koeficientem množství   9,900

Součet   9,900

60 R 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem   m 15,000 142,36 2 135,40 2 135,40

6*2,5   15,000

Součet   15,000

61 R 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem   m 8,000 41,71 333,68 333,68

2*4   8,000

Součet   8,000

783 Dokončovací práce - nátěry   3 429,69 0,00 3 429,69

62 R 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí   m2 7,880 145,08 1 143,23 1 143,23

NÁTĚR NOVÝCH ZÁRUBNÍ   

0,8*1,97*5   7,880

Součet   7,880

63 R 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických 
konstrukcí   m2 7,880 145,08 1 143,23 1 143,23

64 R 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických 
konstrukcí   m2 7,880 145,08 1 143,23 1 143,23

784 Dokončovací práce - malby a tapety   2 098,80 0,00 2 098,80

65 R 784351031 Malby antibakteriální v místnostech výšky do 3,80 m   m2 10,000 209,88 2 098,80 2 098,80

Celkem   47 099,62 -96 446,90 143 546,52

kontrol.součet 47 099,62

   Strana 9  z 18



Stránka 1 z 2 
 

 

 

 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 02 

 

Název projektu: ZD/20/415 – SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ PRO ZAMĚSTNANCE STRAVOVACÍHO 
PROVOZU  
 

Zhotovitel: OTISTAV S.R.O.  

Se sídlem:   Českolipská 390/7, 190 Praha 9 

Zastoupený:   Ing. Michalem Balčíkem, jednatelem společnosti 

IČ:    24832898 

DIČ:    CZ24832898 

 

Objednatel: KRÁLOVEHRADECKÝ KRAJ 
Se sídlem:   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Zastoupený:   Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje 

IČO:    70889546 

DIČ:    CZ70889546 

 

Změnový list vystavil: Ing. Novotný  J. 

Datum:  13.04.2022 

   

• Předmět změny:          ZL 02  – Oprava omítek, malba – chodba 

 

  

Při realizaci stavby bylo dohodnuto, že v části chodby, která byla oddělena protiprachovou stěnou od stávajících 

prostor, bude provedena oprava omítek stěn zejména kolem zárubní, poškození omítek po vedení elektroinstalace a 

kompletní výmalba v této části chodby (od nově osazených dveří do skladu potravin).  

 

Opravy maleb v chodbě nebylo součástí rozpočtu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 2 z 2 
 

 

Cena méněprací bez DPH: 

 

-0,00 Kč 

 

Cena víceprací bez DPH: 

 

22 134,66 Kč 

 

 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

 

 

22 134,66 Kč 

 

 

 

 

Bez změny termínu 

  

                        

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:  

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

Datum:  

 

 

 

 

 

 

Datum:  

  

 

Za autorský dozor: 

 

 

 

 

 

 

Za technický dozor stavebníka: 

 

 

Datum:  

 

 

Datum: 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Areál nemocnice Nový Bydžov - objekt čp. 494,

DIČ

Objednatel CZ70889546

Projektant

Zhotovitel CZ24832898

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

13.04.2022

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 16,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 12 180,26 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 9 938,40 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 22 134,66 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 22 134,66

DPH % Základ daně DPH celkem

 Režim přenesení daňové povinnosti:

 snížená 15,0

 základní 21,0

Cena s DPH 22 134,66

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

CN Změna č. 1-4 z 11.4 JKSO

Dodatek č. 1 EČO

ZL_02_Oprava omítek, malba_Chodba   Místo

IČO

Královehradecký kraj, Pivovarksé nám. 1245, HK   70889546

   

OTISTAV s.r.o., Českolipská 390/7, Praha 9   24832898

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00

22 134,66

   Strana 10  z 19



Stavba:   CN Změna č. 1-4 z 11.4
Objekt:   Dodatek č. 1
Část: ZL_02_Oprava omítek, malba_Chodba

Objednatel:   Královehradecký kraj, Pivovarksé nám. 1245, HK
Zhotovitel:   OTISTAV s.r.o., Českolipská 390/7, Praha 9 Zpracoval:   
Místo:   Areál nemocnice Nový Bydžov - objekt čp. 494, Datum:   13. 4. 2022 méněpráce vícepráce

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Cena celkem Cena celkem

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   10 092,26 0,00 10 092,26

11 R 612325422
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy 
do 30%   m2 53,000 190,42 10 092,26 10 092,26

784 Dokončovací práce - malby a tapety   12 042,40 0,00 12 042,40
5 R 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m   m2 80,000 35,36 2 828,80 2 828,80

9 784 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 
m   m2 80,000 26,30 2 104,00 2 104,00

6 R 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech 
výšky do 3,80m   m2 80,000 26,30 2 104,00 2 104,00

7 R 784211111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m   m2 80,000 62,57 5 005,60 5 005,60

Celkem   22 134,66 0,00 22 134,66

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 11  z 19



Stránka 1 z 2 
 

 

 

 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 03 

 

Název projektu: ZD/20/415 – SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ PRO ZAMĚSTNANCE STRAVOVACÍHO 
PROVOZU  
 

Zhotovitel: OTISTAV S.R.O.  

Se sídlem:   Českolipská 390/7, 190 Praha 9 

Zastoupený:   Ing. Michalem Balčíkem, jednatelem společnosti 

IČ:    24832898 

DIČ:    CZ24832898 

 

Objednatel: KRÁLOVEHRADECKÝ KRAJ 
Se sídlem:   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Zastoupený:   Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje 

IČO:    70889546 

DIČ:    CZ70889546 

 

Změnový list vystavil: Ing. Novotný  J. 

Datum:  13.04.2022 

   

• Předmět změny:         ZL 03  – Podlaha dle výběru provozovatele 

 

  

Při realizaci stavby bylo dohodnuto sjednocení epoxydových podlah se stávajícími navazujícími podlahami v objektu, 

které jsou provedeny z epoxidu typu Piedro (kamínkový chemicky odolný, zdravotně nezávadná podlaha).  

K realizaci využit doporučený zhotovitel stávající lité podlahy. 

 

Změnový list řeší: 

- přípravu podkladu přebroušením  

- ochranu hran 

- doplnění soklu ve skladu potravin m.č. 1,39 

- doplnění soklu ke stávající podlaze v šatně žen m.č. 1,36 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 2 z 2 
 

 

Cena méněprací bez DPH: 

 

-13 593,13 Kč 

 

Cena víceprací bez DPH: 

 

46 389,94 Kč 

 

 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

 

 

32 796,81 Kč 

 

 

 

 

Bez změny termínu 

  

                        

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:  

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

Datum:  

 

 

 

 

 

 

Datum:  

  

 

Za autorský dozor: 

 

 

 

 

 

 

Za technický dozor stavebníka: 

 

 

Datum:  

 

 

Datum: 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Areál nemocnice Nový Bydžov - objekt čp. 494,

DIČ

Objednatel CZ70889546

Projektant

Zhotovitel CZ24832898

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

13.04.2022

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 10 830,05 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 14 734,99 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 7 231,77 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 32 796,81 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 32 796,81

DPH % Základ daně DPH celkem

 Režim přenesení daňové povinnosti:

 snížená 15,0

 základní 21,0

Cena s DPH 32 796,81

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

CN Změna č. 1-4 z 11.4 JKSO

Dodatek č. 1 EČO

ZL_03_Podlaha_dle výběru provozovatele   Místo

IČO

Královehradecký kraj, Pivovarksé nám. 1245, HK   70889546

   

OTISTAV s.r.o., Českolipská 390/7, Praha 9   24832898

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00

32 796,81

   Strana 12  z 19



Stavba:   CN Změna č. 1-4 z 11.4
Objekt:   Dodatek č. 1
Část: ZL_03_Podlaha_dle výběru provozovatele

Objednatel:   Královehradecký kraj, Pivovarksé nám. 1245, HK
Zhotovitel:   OTISTAV s.r.o., Českolipská 390/7, Praha 9 Zpracoval:   
Místo:   Areál nemocnice Nový Bydžov - objekt čp. 494, Datum:   13. 4. 2022 méněpráce vícepráce

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Cena celkem Cena celkem

777 Podlahy lité   32 796,81 -13 593,13 46 389,94
7 777 777111123 Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení strojní   m2 28,746 64,35 1 849,81 1 849,81

Podlaha   

(4,21+1,05)*(3,93+1,1)   26,458

0,9* 0,45   0,405

bok rampy   

3,93* 0,25   0,983

oprava rampy do kuchyně   

1,8* 0,50   0,900

Součet   28,746

8 777 777111121
Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení ruční ( v 
místě styku se stěnou, v rozích apod.)   m 21,460 64,35 1 380,95 1 380,95

(3,93+1,1)*2+(4,21+1,05)*2+3,93-2,15-0,9   21,460

Součet   21,460

1 R 777111101 Zametení podkladu před provedením lité podlahy   m2 0,826 9,07 7,49 7,49

Dle SOD   

-27,920   -27,920

Podlaha   

(4,21+1,05)*(3,93+1,1)   26,458

0,9* 0,45   0,405

bok rampy   

3,93* 0,25   0,983

oprava rampy do kuchyně   

1,8* 0,50   0,900

Součet   0,826

2 R 777111111 Vysátí podkladu před provedením lité podlahy   m2 0,826 13,60 11,23 11,23

4 R 777131101 Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad   m2 0,826 147,85 122,12 122,12

3 R 777121105
Vyrovnání podkladu podlah epoxidovou stěrkou plněnou pískem plochy 
přes 1,0 m2 tl do 3 mm   m2 0,826 1 088,12 898,79 898,79

Dle SOD   

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 13  z 19



Stavba:   CN Změna č. 1-4 z 11.4
Objekt:   Dodatek č. 1
Část: ZL_03_Podlaha_dle výběru provozovatele

Objednatel:   Královehradecký kraj, Pivovarksé nám. 1245, HK
Zhotovitel:   OTISTAV s.r.o., Českolipská 390/7, Praha 9 Zpracoval:   
Místo:   Areál nemocnice Nový Bydžov - objekt čp. 494, Datum:   13. 4. 2022 méněpráce vícepráce

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Cena celkem Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

-27,920   -27,920

Podlaha   

(4,21+1,05)*(3,93+1,1)   26,458

0,9* 0,45   0,405

bok rampy   

3,93* 0,25   0,983

oprava rampy do kuchyně   

1,8* 0,50   0,900

Součet   0,826

9 777 777611121 Krycí nátěr podlahy průmyslový epoxidový   m2 57,492 225,72 12 977,09 12 977,09

Dvojnásobný epoxidový nátěr   

Podlaha   

(4,21+1,05)*(3,93+1,1)   26,458

0,9* 0,45   0,405

bok rampy   

3,93* 0,25   0,983

oprava rampy do kuchyně   

1,8* 0,50   0,900

Mezisoučet   28,746

28,746*2   57,492

5 R 777511121 Krycí epoxidová stěrka tloušťky do 1 mm průmyslové lité podlahy   m2 -27,920 486,86 -13 593,13 -13 593,13

10 777 777211011
Podlahy z epoxidové pryskyřice a oblázků (kamenný koberec) 
křemičitých frakce 2 až 5 mm, tl. 10 mm   m2 28,746 627,66 18 042,71 18 042,71

11 R R77702 Olemování boku rampy hliníkovou lištou   bm 6,590 352,00 2 319,68 2 319,68

(3,93+1,8)*1,15   6,590

12 R R77705 M+D soklových lišt výšky 5 - 6 cm   mb 22,755 374,00 8 510,37 8 510,37

Sokl ve skladu potravin   

(3,93+1,1)*2+(4,21+1,05)*2-2,15-0,9   17,530

Bok rampy bude natažen v celé ploše - započítáno v ploše podlahy   

Sokl v m.č. 1.36   

5,425+0,6-0,8   5,225

   Strana 14  z 19



Stavba:   CN Změna č. 1-4 z 11.4
Objekt:   Dodatek č. 1
Část: ZL_03_Podlaha_dle výběru provozovatele

Objednatel:   Královehradecký kraj, Pivovarksé nám. 1245, HK
Zhotovitel:   OTISTAV s.r.o., Českolipská 390/7, Praha 9 Zpracoval:   
Místo:   Areál nemocnice Nový Bydžov - objekt čp. 494, Datum:   13. 4. 2022 méněpráce vícepráce

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Cena celkem Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Součet   22,755

6 R 998777101 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m   t 0,524 514,69 269,70 269,70

Celkem   32 796,81 -13 593,13 46 389,94

kontorl. Součet 32 796,81

   Strana 15  z 19



Stránka 1 z 2 
 

 

 

 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 04 

 

Název projektu: ZD/20/415 – SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ PRO ZAMĚSTNANCE STRAVOVACÍHO 
PROVOZU  
 

Zhotovitel: OTISTAV S.R.O.  

Se sídlem:   Českolipská 390/7, 190 Praha 9 

Zastoupený:   Ing. Michalem Balčíkem, jednatelem společnosti 

IČ:    24832898 

DIČ:    CZ24832898 

 

Objednatel: KRÁLOVEHRADECKÝ KRAJ 
Se sídlem:   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Zastoupený:   Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje 

IČO:    70889546 

DIČ:    CZ70889546 

 

Změnový list vystavil: Ing. Novotný  J. 

Datum:  13.04.2022 

   

• Předmět změny:         ZL 04  – Oprava vjezdu – betonáž prahu 

 

  

Při realizaci stavby bylo zjištěno, že stávající betonový práh ve vjezdových vratech je rozlámaná a nelze řádně ukončit  

epoxydovou podlahu ve skladu potravin.  

 

Změnový list řeší: 

- vybourání stávajícího prahu 

- betonáž nového prahu včetně vyztužení a osazení ukončujícího úhelníku. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 2 z 2 
 

 

Cena méněprací bez DPH: 

 

-0,00 Kč 

 

Cena víceprací bez DPH: 

 

7 389,78 Kč 

 

 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

 

 

7 389,78 Kč 

 

 

 

 

Bez změny termínu 

  

                        

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:  

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

Datum:  

 

 

 

 

 

 

Datum:  

  

 

Za autorský dozor: 

 

 

 

 

 

 

Za technický dozor stavebníka: 

 

 

Datum:  

 

 

Datum: 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Název části Areál nemocnice Nový Bydžov - objekt čp. 494,

DIČ

Objednatel CZ70889546

Projektant

Zhotovitel CZ24832898

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

13.04.2022

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 321,40 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 7 068,38 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 7 389,78 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 7 389,78

DPH % Základ daně DPH celkem

 Režim přenesení daňové povinnosti:

 snížená 15,0

 základní 21,0

Cena s DPH 7 389,78

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

CN Změna č. 1-4 z 11.4 JKSO

Dodatek č. 1 EČO

ZL_04_oprava vjezdu_ betonáž prahu   Místo

IČO

Královehradecký kraj, Pivovarksé nám. 1245, HK   70889546

   

OTISTAV s.r.o., Českolipská 390/7, Praha 9   24832898

Daň odvede zákazník.

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00

7 389,78

   Strana 16  z 19



Stavba:   CN Změna č. 1-4 z 11.4
Objekt:   Dodatek č. 1
Část: ZL_04_oprava vjezdu_ betonáž prahu

Objednatel:   Královehradecký kraj, Pivovarksé nám. 1245, HK
Zhotovitel:   OTISTAV s.r.o., Českolipská 390/7, Praha 9 Zpracoval:   
Místo:   Areál nemocnice Nový Bydžov - objekt čp. 494, Datum:   13. 4. 2022 méněpráce vícepráce

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Cena celkem Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   7 389,78 0,00 7 389,78

4 Vodorovné konstrukce   3 568,71 0,00 3 568,71

1 R 430321515.R01 Schodišťová konstrukce a rampa z betonu tř. C 20/25   m3 0,168 9 521,02 1 599,53 1 599,53

2,15*0,65*0,12   0,168

Součet   0,168

2 R 430362021
Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, 
podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI   t 0,026 49 401,00 1 284,43 1 284,43

26/1000   0,026

Součet   0,026

3 R R001.1 Montáž profilu L do betonu   m 2,150 169,00 363,35 363,35

4 631 63126108 profil kompozitní L 50x30/5mm   m 2,150 149,49 321,40 321,40

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   2 467,20 0,00 2 467,20

5 R 965042241
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého 
asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2   m3 0,168 2 762,10 464,03 464,03

2,15*0,65*0,12   0,168

Součet   0,168

6 R 965049112
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se 
svařovanou sítí tl přes 100 mm   m3 0,168 1 534,50 257,80 257,80

7 R 977312113
Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 100 
do 150 mm   m 4,300 405,90 1 745,37 1 745,37

2*2,15   4,300

Součet   4,300

997 Přesun sutě   1 353,87 0,00 1 353,87

8 R 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 
ručně   t 0,370 1 133,45 419,38 419,38

0,168*2,2   0,370

Součet   0,370

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 17  z 19



Stavba:   CN Změna č. 1-4 z 11.4
Objekt:   Dodatek č. 1
Část: ZL_04_oprava vjezdu_ betonáž prahu

Objednatel:   Královehradecký kraj, Pivovarksé nám. 1245, HK
Zhotovitel:   OTISTAV s.r.o., Českolipská 390/7, Praha 9 Zpracoval:   
Místo:   Areál nemocnice Nový Bydžov - objekt čp. 494, Datum:   13. 4. 2022 méněpráce vícepráce

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Cena celkem Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

9 R 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 
1 km   t 11,100 9,23 102,45 102,45

0,370*30 "Přepočtené koeficientem množství   11,100

Součet   11,100

10 R 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s 
naložením a se složením   t 0,370 344,57 127,49 127,49

11 R 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
směsného kód odpadu 17 09 04   t 0,370 1 904,20 704,55 704,55

Celkem   7 389,78 0,00 7 389,78

   Strana 18  z 19



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 89 508 Kč ≤ 137 366 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 15 % 10,43 % ≤ 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 27,96 % ≤ 50,00 %

− 0,00

239 993,42 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 5) POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Smluvní cena 858 333,00

Dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 75 914,38
POSOUZENÍ:

NE

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

„ZD/20/415 -SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ PRO ZAMĚSTNANCE STRAVOVACÍHO PROVOZU“

Název veřejné zakázky:

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

858 333,00

0,00 Kč bez DPH

stavební práce

Kč bez DPH

+ 75 914,38

− 13 593,13

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Vícepráce (k odst. 4)

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 13 593,13

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

89 507,51
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  ≤  (limit nadlimitní VZ)

ANO

Vícepráce (k odst. 6) + 143 546,52

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 96 446,90

− 0,00

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 143 546,52 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Kč bez DPH

− 0,00

− 96 446,90

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

858 333,00

1 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 16,72 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

143 546,52

Výpočet provedl/a: ing. Libor ŽILKA

967 753,87

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

858 333,00

858 333,00

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7
0,00

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Smluvní cena

Cena nových položek 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

+ 0,00

+ 143 546,52

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 219 460,90 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 109 420,87

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

967 753,87

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 110 040,03 Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 1

2 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


		2022-05-03T14:28:28+0200
	Ing. Michal Balčík


		2022-05-10T06:46:24+0000




